¶ Cōmissio cause per depēdentiam LXXXVIII

D *Ignē. s. v. cām z cās q̄m z quas r̄. z illius occasiōe R. p. d. A. de. p. vestri sacri palacij aplici cāz audif. corā quo de z sup d̄ca vicaria inter p̄fatos. a. z. b. lis indecisa pendet ne p̄ntētia causaz hmōi diuidat̄ p̄mittere audiend̄ cognoscend̄ decidend̄ z sine debito terminand̄ cū oib̄ z singul̄ suis emergēn̄*

¶ Cōmissio cause remisse ad cancellariā LXXXIX

D *Ignē. s. v. cām z cās que corā R. p. d̄. audi. vertebat̄ inter deuotū v̄m jo. ex vna. z q̄n dam. a. de z sup. n. z eius occasiōe p̄ibus ex altera. z p̄ ip̄m auditorē ad cancellariā. s. v. remissam p̄mittere alicui alteri ex d̄nis r̄. audif. in eo statu in quo corā p̄fato d̄no audito ri tpe remissionis remanfat̄ resumend̄ z vltērius audiend̄ cognoscend̄ decidend̄ z sine debito ter minand̄. cū oib̄ z singul̄ r̄ ad cancellariam apostolicam remissam*

¶ Cōmissio p̄ remissione decernenda XC

B *Eat̄. pater lite in quadā cā corā R. p. d̄. A. de. p. vestri sacri palacij ap. causaz audi. in terna instān̄ inter deuotū. s. v. orēm d̄nicū ex vna. z quēdā. B. assertū d̄nicū aduersariū de z sup q̄busdā canonicatū z p̄ben̄ eccl̄ie. R. rebusq̄ alijs in actis cāe latius deductis. z illoz oc casione p̄ibus ex altera vertēn̄ p̄ pte dicti. n. of̄is nōnulli positioñ z articl̄. alicq̄ materie articu late p̄ntēn̄ z releuān̄ dat̄ exhibit̄ z repetit̄. ac ad p̄bandū in Ro. ai. admissi sunt quos p̄pter te stium defectū z penuriā in eadē ro. ai. timef. p̄bari nō posse. Ne igit̄ ob defectū p̄bationū i curia quaz copiā nō angustari sed ampliari iura volūt dictus. R. in iure suo pericitef. z ab illo exclu dat̄: dignē. s. v. p̄fato d̄no. A. auditor̄ p̄mittere z mādare q̄tis positioñ z articulos aliasq̄ ma terias articulati hmōi ad p̄bandū eē curiā admittat remissiōemq̄ desup ad ptes decernat et ex pediat̄ seu expediri mādēt sub suo sigillo p̄missis necnō p̄si. z ordina. aplicis stilo palacij regulis*

cancellarie et prefertim qua cauere dicitur remissiones sub plübo expedire debere status cæe hmoi in q̄ ad oim terminoz obseruatiõn citra tñ cõdusiõn pcessum reperit necnõ vna ptra dñm .n. pñsa diffinitiuã snia per certũ dicti palacij ap. cãz audi. taliter qliter lat' extitit quã atqz oim acitatorz tenores haberi placeat p sufficeter expressis alijsqz in p̄trariũ faciẽ nõ obstaũ qbuscunqz.

Cõmissio super remissione ad partes decernenda.

XCI

Dignes. s. v. R. p. d. B. n. sacri palacij aplici cãz au. quis nonnullos positões et articulos exceptionales pertinẽtes et releuãtes ac iã in Ro. cu. ad pbandũ admissos p parte. e. s. v. ofis Martini de maer. R. in xpo p̄ris et dñi dñi Rode. epi portueni sancte Ro. ec. vi. cecãcellarij familiaris p̄tinui p̄mẽsalis datos in cã et cãis q̄ vertit vertunt seu verti et esse sperant inier prefatũ ofem reũ et defendentẽ ac possessore ex vna et quẽdã. n. assertũ dicitũ actorẽ de et su per qbusdã canonicatu et prebeni collegiate ecclie sancti. n. n. dio. c. et eoz occasiõn in tertia instã partibus ex altera q̄s in cu. ro. plene pbare nõ sperat ne ob defectũ pbatõis bonũ ius ofis pereat etiã ex eandẽ curiã et ad ptes ad pbandũ admittat remissionẽqz desuper oportunã in forma p̄suetã decernat et pcedat ac illã sub eius pprio sigillo expediat. statũ cæe et cãz hmoi deducto ruzqz et pductorz in ea et maxime duarũ p̄suarũ diffinituarũ sniaz p̄formiũ in fauore aduersarij et ptra ofem latarũ cũ fructuũ et expenẽ p̄demnatiõn tenores etiã si p̄clusum existat p sufficeter exp̄ssis hñtes p̄mittere et mãdare dignemini de grã speciali. p̄missis cõstitutõibus et ordinatõibus aplicis ac cãcellarie regulis p̄sertim illa q̄ cauere dicitur q̄ lfe remissioe sub plübo expediri debeant als sint nulle. stilo palacij ceterisqz in p̄trariũ faciẽ non obstaũ quibuscunqz.

Cõmissio sup remissione iam expedita et in p̄tibus p iudices deputatos nõ ex ecuta de nouo alijs iudicibus remittenda.

XCII

Beatissime p̄f. cũ als corã. R. p. d. n. cardinali sancti. n. essent p pte deuoti ofis v̄ri. L. nõ nulle exceptões date et pducte in cã q̄ corã eo vertit inter dñm ofem ex vna et. R. p. d. H. ep̄m. L. de et sup quadã redditõe administratiõn ecclie. L. ac alijs in actis cæe hmoi deductis et illoz occasiõn p̄tibus ex altera. p̄fatusqz dñs cardinalis exceptões hmoi ad pbandũ ex curiã ad misisset ac desup remissionẽ sub eius sigillo expediens decreuisset. R. p. d. A. ep̄m. A. bag. in iudicẽ remissiois hmoi deputauit. Trãsmissa vero illa remissioẽ ad ptes et illa p̄fato dño ep̄o. A. p̄n tata cũ alijs iã diu post p̄natiõn hmoi idẽ ep̄s fuisset p pte dicti. L. ofis req̄situs. vt iux illi et p̄ textu sibi traditã formã pcederet seu pcedere vellet ip̄e ep̄s ex nonnullis cãis animũ suũ ad id mo uentib' id facere denegauit et recusauit. A. qbusqz dẽ dnegatiõn et recusatiõn hmoi p pte eiusd ofi extitit appellatũ. p. s. si dñs ofi vellet suã appellatõez p̄seq et iistere an cæe dnegatiõn et recusatiõn hmoi fuerit iuste vel ini' legitime id nihil eẽt nisi ex vna lite nouas lites facere ip̄mqz ofez dis p̄diciõis litũ anfractibus inuoluere ac p̄petuo laborib' et expenẽ fatigare q̄re vt rei veritas sup ne gocio p̄ncipali cito p̄gnoscat et breui iusticie ministerio liti hmoi debitus finis imponat et ne ius ip̄ius ofis penuria p̄bationũ pereat ac supplantet p pte dicti. L. ofis. s. v. hñliler supplicat quis eidẽ dño Cardinali cõmittere et mãdare dignemini vt decã remissionẽ seu illa similitẽ aliũ in eadẽ iudicẽ deputãdo ad dictas ptes iterũ trãsmittat aliasqz p̄tibus ip̄is iusticiã ministrãdo. Cõstitutõibus et ordinatõibus aplicis stilo palacij et alijs in p̄trariũ faciẽ nõ obstaũ qbuscunqz hñtes hic nihilominus decã exceptões ac remissioes cãsqz et appellatiõnẽ ac omnia alia et singula supra dicta et inõ secuta ac etiã alia de qbus esset fiẽda mentio speãlis statũqz cæe hmoi p sufficeter exp̄pressis.

Cõmissio p tertio fatali

XCIII.

Beatissime p̄f. cũ dudũ de m̄se marcij Anno d. m. .xc. pa. do. Jo. H. cãz sacri palacij apo. audi. in quad cã q̄ corã eo tũc verti p̄tendebat in p̄ma et nũc corã. R. p. d. An. de grassis etiã cãz dicti palacij audi. inter deuotũ ofem. v. Pau. de. n. canonicũ. n. ex vna et quẽd Jo. de. n. ex alia et quosd alios aduersarios etiã ex alia p̄tibus de et sup canonicatu et p̄beni ecclie H. p̄dicti et illoz occasiõn rebuscqz alijs in actis cæe hmoi exp̄ssis in scõda vertit instã p̄nsam diffinitiuã sniam canonicatoziã cuiusd p̄nsi mãdati aplici de cõferendo et assignãdo dicti canonicatu et p̄beni dicto Jo. de. n. aduicatoriã dictoz canonicat' et p̄beni cũ expenẽ et fructuũ p̄demnatiõn tulisset et p̄mulgasset licet vt credit nullã vel saltẽ iniustã et p pte Pau. ofis a dicta p̄nsa snia ad sedẽ aplicã et infra ip̄us debitiũ appellatũ et cã appellatõis. R. p. d. An. de grass. auditoriõn p̄fato. cõmissa fuisset et Pau p̄fatus ofi v. oes et sing. terminos citra tñ cæe cõdusiõn corã decõ dño. A. aud. et ptra dñm Jo. de. H. p̄tem appellatã seruauit registrũqz actorz in hmoi cã habitiũ fieri fecit nihil omĩnus qz quidã. H. de. n. notarius in decã cã dũ corã. R. p. d. Jo. franc. audi. in decã p̄ma instã agitabat abñs a curia extitit et corã quo iura p̄uilegia et instrumẽta originalia in decã cã corã p̄fato d. Jo. franc. audi. pducta fuerunt q̄ in decã p̄ma instã recognita nõ apparẽt et ppter abñtiam di

ca notarij reperiri nō pōt et ppterca minime recognosci qd̄q; ppterca p̄fatus dñs An. de grassis audi. in hac cā et instā infra fatale scdm q̄ lapsum est anno nūc currēti de mense marci. et xiiij. die eiusdē mensis cām ip̄am expedire nō potuit nec eā terminare cū p̄ ip̄m oīem nō steterit quo min⁹ ip̄a cā infra dñm scdm fatale vt p̄fert expediri posset nihilominus ad om̄e dubiū tollendū p̄ parte p̄. oīs p̄fati. s. v. supplicat hūiliter q̄tis. A. de grassis p̄fato cōmittere et mandare dignemini vt ad vltiora et ad dicte cāe expeditionē p̄cedat in oībus et p̄ om̄ia p̄inde ac si adhuc infra tps ad p̄sequendū appellatiōē a iure p̄fixum existeret et dicta fatale lapsa nō essent. vel saltē tertū fatale ad dñm cām p̄sequendū ipsi oīdet atq; p̄cedat. Instā cāe hmōi et oīm p̄missoz et alioz q̄ hic exp̄mi deberēt tenores p̄ sufficiēter exp̄ssis hñtes p̄missis oībus et alijs in contrariū faciē nō obstaī quibuscūq;.

Cōmissio taxationis expensarū dūtaxat. **XCIII**

Beatissime p̄fate et cā in sacro v̄ro palacio carum ap̄lico corā diuersis eiusdē palacij aud. inter deuotiū oīem v̄m. n. ex vna et quēd. A. de et sup̄ custodia ecclie. n. n. dioc̄ et ipsius occasiōi p̄tibus ex altera pendeī dictis. n. of tres. p se et p̄tra dñm. A. diffinitiuas ab im̄petitiōi dicti. A. cū silētij dicto. A. impositiōe et cū expen̄ p̄demnatōe reportauit snias quaz vltima p. R. p. d. A. dicti palac. cau. audi. extitit p̄mulgata. Sed qz p̄fate parū eēt snias ferre nisi deputaret q̄ eas debite executōi demāderet. supplicat igit. s. v. dñs. n. of q̄tis dco dñs. A. audi. p̄mittere dignemini vt oēs et sing. expen̄ in q̄bus dñs. A. p̄dictas snias p̄fate oīi p̄denatus extitit taret et moderet. Cōstitutōib⁹ et ordinatōibus ap̄licis stilo dicti palacij ceterisq; in p̄trariū faciē nō obstaī quibuscūq;.

Cōmissio executorialis vnius sentētie. **XCV**

Beatissime p̄fate seu cā corā. R. p. d. B. Rouira sacri palacij ap̄lici cāz audi. inter deuotiū oīem v̄m. A. actorē ex vna et quēd. A. assertū dñm reū et detentorē de et sup̄ quibusdam canonicatu et p̄ben̄ ecclie. n. et eoz occasiōi in p̄ma pendeī instāi p̄tibus ex altera idē dñs. B. audi. diffinitiuā p̄ dco dñs. A. et p̄tra p̄fati. A. p̄mulgauit sniam. quidē diffinitiuā snia nulla puocatiōi suspēsa in rē trāsuit iudicatā. Lū aut p̄fate parū p̄desset snias ferre si nō eēt q̄ eas debite executōi demāderet. dignet igit. s. v. p̄fate. d. B. audi. p̄mittere et mādere q̄tis omēs et sing. expen̄ in hmōi cā p̄ pte oīs factas taret et moderet necnō sniam p̄dcām et in ea om̄ia et singula cōtenta sub excōis alijsq; sentētijs cēsuris et penis eccliaē p̄tra dñm. A. om̄nesq; alios et sing. forsan intrusos et intrudēdos debite executōi demādet cū p̄tate snias et censuras hmōi aggrauādi et reaggrauādi interdñm ponēdi et auxiliū brachij seculari inuocādi q̄tis opus fuerit lrasq; desup̄ oportuū suo sub sigillo decernēdi et q̄ hmōi lre suo sub sigillo decernēdi de rebelles et inobediētes q̄scūq; p̄inde artēt et astringāt ac si sub plūbo expedite foret. Cōstitutōib⁹ et ordinā ap̄licis et cancellarie reguli et p̄sertim illa q̄ cauet q̄ littere hmōi als q̄ sub plūbo expedite nullius sint robors vel momenti. et alijs in p̄trariū faciē nō obstaī quibuscūq;.